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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont
Budapest, 2018. december 8.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 19 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

5 SPERKA Jázmin BHSE
17 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE

HARCSÁS Dorina CSOMORKÁNY
1 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY

25 MÁRKUS Boglárka FTC
17 TÓTH Eszter GYÕR
5 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE

10 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE
7 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE
3 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE

10 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE
KUDAR Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

25 GYENES Adél SZOMBATHELY
4 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK

10 GOÓG Emma TÖREKVÉS
10 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS
8 TÓTH Anna TÖREKVÉS

23 KUZNYETSOVA Szofia TUS
1 YUE Ruhan UTE
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont
Budapest, 2018. december 8.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

19 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
19 vívó
4 csoport (3 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
19 továbbjutó|

2. forduló
19 vívó
4 csoport (3 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
19 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 19 vívó

Direct tableau
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont
Budapest, 2018. december 8.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:00    Pást szám  5
Versenybíró : TÓTH Janka  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE  3  V  V  V 0.750 8 18 2
YUE Ruhan UTE V4  V  V  V 1.000 13 19 1
MÁRKUS Boglárka FTC  4  2  1  V 0.250 -3 12 4
TÓTH Anna TÖREKVÉS  2  1  V  V 0.500 -1 13 3
GYENES Adél SZOMBATHELY  0  0  0  3 0.000 -17 3 5

Csoport szám 2    13:00    Pást szám  6
Versenybíró : ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina  UTE

GY/M ind. AT RG
KUZNYETSOVA Szofia TUS  1  V  2  0 0.250 -8 8 4
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE  V  V  2  1 0.500 2 13 3
KUDAR Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  1  0  0  1 0.000 -18 2 5
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KOLLÁR Anna TÖREKVÉS  V  V  V  3 0.750 11 18 2

Csoport szám 3    13:00    Pást szám  7
Versenybíró : TÓTH Gergely  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
TÓTH Eszter GYÕR  0  1  V  1 0.250 -11 7 4
POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE  V  V  V  V 1.000 13 20 1
SPERKA Jázmin BHSE  V  3  V  V 0.750 12 18 2
HARCSÁS Dorina CSOMORKÁNY  3  1  0  1 0.000 -15 5 5
GOÓG Emma TÖREKVÉS  V  3  0  V 0.500 1 13 3

Csoport szám 4    13:00    Pást szám  8
Versenybíró : SZABÓ Vanda  FTC

GY/M ind. AT RG
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE  V  V  V 1.000 10 15 1
TABAJDI Hanka Bíbor BHSE  0  0  4 0.000 -11 4 4
VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK  2  V  V 0.667 5 12 2
BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE  3  V  2 0.333 -4 10 3
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont
Budapest, 2018. december 8.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY 1.000 13 20 továbbjutó
1 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE 1.000 13 20 továbbjutó
3 YUE Ruhan UTE 1.000 13 19 továbbjutó
4 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE 1.000 10 15 továbbjutó
5 SPERKA Jázmin BHSE 0.750 12 18 továbbjutó
6 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS 0.750 11 18 továbbjutó
7 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE 0.750 8 18 továbbjutó
8 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK 0.667 5 12 továbbjutó
9 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE 0.500 2 13 továbbjutó

10 GOÓG Emma TÖREKVÉS 0.500 1 13 továbbjutó
11 TÓTH Anna TÖREKVÉS 0.500 -1 13 továbbjutó
12 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE 0.333 -4 10 továbbjutó
13 MÁRKUS Boglárka FTC 0.250 -3 12 továbbjutó
14 KUZNYETSOVA Szofia TUS 0.250 -8 8 továbbjutó
15 TÓTH Eszter GYÕR 0.250 -11 7 továbbjutó
16 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE 0.000 -11 4 továbbjutó
17 HARCSÁS Dorina CSOMORKÁNY 0.000 -15 5 továbbjutó
18 GYENES Adél SZOMBATHELY 0.000 -17 3 továbbjutó
19 KUDAR Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.000 -18 2 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont
Budapest, 2018. december 8.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:30    Pást szám  5
Versenybíró : FROMMER Júlia  UTE

GY/M ind. AT RG
GOÓG Emma TÖREKVÉS  V  V  2  0 0.500 -2 12 3
GYENES Adél SZOMBATHELY  0  4  2  1 0.000 -13 7 5
TABAJDI Hanka Bíbor BHSE  4  V  2  1 0.250 -6 12 4
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE  V  V V4  0 0.750 3 14 2
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY  V  V  V  V 1.000 18 20 1

Csoport szám 2    13:30    Pást szám  6
Versenybíró : TÓTH Janka  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
HARCSÁS Dorina CSOMORKÁNY  2  1  1  0 0.000 -16 4 5
TÓTH Anna TÖREKVÉS  V  V  3  2 0.500 3 15 2
VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK  V  2  V  2 0.500 1 14 3
TÓTH Eszter GYÕR  V  V  2  0 0.500 -2 12 4
POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE  V V3  V  V 1.000 14 18 1

Csoport szám 3    13:30    Pást szám  7
Versenybíró : ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina  UTE

GY/M ind. AT RG
KOLLÁR Anna TÖREKVÉS  V  V  2  V 0.750 9 17 2
KUZNYETSOVA Szofia TUS  1  V  3  3 0.250 -6 12 4
KUDAR Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  0  4  0  0 0.000 -16 4 5
YUE Ruhan UTE  V V4  V  V 1.000 12 19 1
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE  2  V  V  2 0.500 1 14 3

Csoport szám 4    13:30    Pást szám  8
Versenybíró : SZABÓ Vanda  FTC

GY/M ind. AT RG
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE  1  V  V 0.667 4 11 2
SPERKA Jázmin BHSE  V  V  V 1.000 13 15 1
MÁRKUS Boglárka FTC  1  0  4 0.000 -10 5 4
BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE  1  1  V 0.333 -7 7 3
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont
Budapest, 2018. december 8.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY 1.000 18 20 továbbjutó
2 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE 1.000 14 18 továbbjutó
3 SPERKA Jázmin BHSE 1.000 13 15 továbbjutó
4 YUE Ruhan UTE 1.000 12 19 továbbjutó
5 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS 0.750 9 17 továbbjutó
6 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE 0.750 3 14 továbbjutó
7 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE 0.667 4 11 továbbjutó
8 TÓTH Anna TÖREKVÉS 0.500 3 15 továbbjutó
9 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE 0.500 1 14 továbbjutó
9 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK 0.500 1 14 továbbjutó

11 GOÓG Emma TÖREKVÉS 0.500 -2 12 továbbjutó
11 TÓTH Eszter GYÕR 0.500 -2 12 továbbjutó
13 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE 0.333 -7 7 továbbjutó
14 KUZNYETSOVA Szofia TUS 0.250 -6 12 továbbjutó
14 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE 0.250 -6 12 továbbjutó
16 MÁRKUS Boglárka FTC 0.000 -10 5 továbbjutó
17 GYENES Adél SZOMBATHELY 0.000 -13 7 továbbjutó
18 HARCSÁS Dorina CSOMORKÁNY 0.000 -16 4 továbbjutó
18 KUDAR Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.000 -16 4 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont
Budapest, 2018. december 8.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY 1.000 31 40 továbbjutó
2 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE 1.000 27 38 továbbjutó
3 YUE Ruhan UTE 1.000 25 38 továbbjutó
4 SPERKA Jázmin BHSE 0.857 25 33 továbbjutó
5 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE 0.833 14 26 továbbjutó
6 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS 0.750 20 35 továbbjutó
7 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE 0.750 11 32 továbbjutó
8 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK 0.571 6 26 továbbjutó
9 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE 0.500 3 27 továbbjutó

10 TÓTH Anna TÖREKVÉS 0.500 2 28 továbbjutó
11 GOÓG Emma TÖREKVÉS 0.500 -1 25 továbbjutó
12 TÓTH Eszter GYÕR 0.375 -13 19 továbbjutó
13 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE 0.333 -11 17 továbbjutó
14 KUZNYETSOVA Szofia TUS 0.250 -14 20 továbbjutó
15 MÁRKUS Boglárka FTC 0.143 -13 17 továbbjutó
16 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE 0.143 -17 16 továbbjutó
17 GYENES Adél SZOMBATHELY 0.000 -30 10 továbbjutó
18 HARCSÁS Dorina CSOMORKÁNY 0.000 -31 9 továbbjutó
19 KUDAR Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.000 -34 6 továbbjutó
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Fülöp Mihály MK - Gyermek Nõi Tõr Verseny oldal 1/1

1 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY

Tableau of 32

32 ---------

17 GYENES Adél SZOMBATHELY

16 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE    15/13

9 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE

24 ---------

25 ---------

8 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK

5 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE

28 ---------

21 ---------

12 TÓTH Eszter GYÕR

13 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE

20 ---------

29 ---------

4 SPERKA Jázmin BHSE

3 YUE Ruhan UTE

30 ---------

19 KUDAR Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

14 KUZNYETSOVA Szofia TUS    15/12

11 GOÓG Emma TÖREKVÉS

22 ---------

27 ---------

6 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS

7 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE

26 ---------

23 ---------

10 TÓTH Anna TÖREKVÉS

15 MÁRKUS Boglárka FTC

18 HARCSÁS Dorina CSOMORKÁNY    15/7

31 ---------

2 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE

PAPP Jázmin

Tableau of 16

TABAJDI Hanka Bíbor
   15/6

BARTUS Claudia

VAN LEEUWEN Nina
   15/11

BADÁR Szonja Nikoletta

TÓTH Eszter
   15/7

BAJÁKY Bernadett

SPERKA Jázmin
   15/1

YUE Ruhan

KUZNYETSOVA Szofia
   15/14

GOÓG Emma

KOLLÁR Anna
   15/13

TÓTH Léna Sára

TÓTH Anna
   15/5

MÁRKUS Boglárka

POLONYI Petra Dóra
   15/2

PAPP Jázmin

BARTUS Claudia

BADÁR Szonja Nikoletta

SPERKA Jázmin

YUE Ruhan

KOLLÁR Anna

TÓTH Anna

POLONYI Petra Dóra
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Fülöp Mihály MK - Gyermek Nõi Tõr Verseny oldal 1/1

1 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY

Tableau of 8

8 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE    15/4

5 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE

4 SPERKA Jázmin BHSE    15/5

3 YUE Ruhan UTE

6 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS    8/5

7 TÓTH Anna TÖREKVÉS

2 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE    15/8

PAPP Jázmin

Elõdöntõ

SPERKA Jázmin
   15/6

YUE Ruhan

POLONYI Petra Dóra
   15/9

PAPP Jázmin

Döntõ

YUE Ruhan

   15/3

PAPP Jázmin
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont
Budapest, 2018. december 8.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. állapot

1 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN
2 YUE Ruhan UTE HUN
3 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN
3 SPERKA Jázmin BHSE HUN
5 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN
6 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS HUN
7 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN
8 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN
9 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN

10 VAN LEEUWEN Nina SZTE-VK HUN
11 GOÓG Emma TÖREKVÉS HUN
12 TÓTH Eszter GYÕR HUN
13 BAJÁKY Bernadett HALÁSZTELKI BIKE HUN
14 KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN
15 MÁRKUS Boglárka FTC HUN
16 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN
17 GYENES Adél SZOMBATHELY HUN
18 HARCSÁS Dorina CSOMORKÁNY HUN
19 KUDAR Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
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